
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 589/2017                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 8.11.  2017

Věc :   To prostě hlava nebere. Nevšiml si někdo  
vozidla, které to způsobilo

Dnešního dne mezi 08.00 a 08.30 hodin neznámý řidič neznámého nákladního vozidla vjel v ulici
Jiřího z Poděbrad na chodník po kterém v celé jeho délce projel a chodník totálně zničil. Šetřením
bylo zjištěno, že na chodník nevjel z důvodu, že by tím zabránil nějakému neštěstí, ale pouze proto,
že nechtěl čekat až bude moci projet dále kvůli vykládání uhlí. Ano i takto vypadá lidské hloupost a
sobeckost. Máme velkou prosbu na občany Miletína a okolí. Nevšiml jste si někdo poznávací značky
vozidla nebo firmy, které vozidlo patřilo. Tato hloupost nesmí zůstat bez potrestání. Mockrát Vám
děkujeme. Tel.607618022 nebo email nosek@miletin.cz

 

                                                                  Nosek Miroslav

                                                             starosta města Miletín


